
EVROPSKÁ UNIE KULTURNÍ STATKY

1 1 Žadatel (jméno a adresa) 2 Vývozní povolení

č.

Platnost do

Ž
Á

D
O

S
T

3 Příjemce (adresa a země určení) 4

Datum zpětného dovozu

5 Vydávající orgán (název, adresa a členský stát)

Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 471/1
118 11 Praha 1
Česká republika

6 Zástupce žadatele (jméno a adresa)

7 Vlastník předmětu / předmětů (jméno a adresa) 8 Popis podle přílohy I nařízení (ES) č. 116/2009
Kategorie kulturního statku nebo kulturních statků

1
9 Popis kulturního statku nebo kulturních statků 10 Kód KN

11 Počet/množství

12 Hodnota v národní měně

(Není-li dostatek místa, pokračujte na jedné nebo více přiložených stránkách ve třech kopiích, které obsahují údaje požadované v kolonkách 9 až 20)

13 Účel vývozu kulturního statku nebo kulturních statků / důvod žádosti o povolení

Kritéria použitá pro identifikaci

14 Název nebo předmět

15 Rozměry 16 Datováno 17 Další vlastnosti

18 Připojené doklady / zvláštní údaje týkající se identifikace 19 Autor, období, dílna a/nebo styl

20 Materiál nebo technika

21 Žádost

Tímto žádám o vývozní povolení pro výše 
popsaný kulturní statek nebo kulturní statky 
a prohlašuji, že údaje v této žádosti a v 
připojených dokladech jsou pravdivé.

Místo a datum

22 Podpis a razítko vydávajícího orgánu

Místo a datumpodpis
(funkce a jméno podpisujícího)

TRVALE DOČASNĚ

Fotografie (barevná)

Seznam

Identifikační značky

Bibliografie

Katalog

Důkaz hodnoty



1 24 Fotografie kulturního statku / kulturních statků
Ž

Á
D

O
S

T

1

25 Doplňující strany

K tomuto formuláři je přiloženo . . . . . . . . . . . . . . . . doplňujících stran.
Poznámka: Příslušné orgány proškrtnou nevyplněný prostor kolonky 9 nebo přiložených doplňujících stran.

Tento formulář byl vyplněn a vytištěn v souladu s právní úpravou a pokyny Ministerstva kultury České republiky. Jakékoli jeho pozměňování či padělání se trestá podle zákona.

(minimální formát 9 x 12 cm)

(Potvrdí podpisem a razítkem vydávající orgán)



EVROPSKÁ UNIE KULTURNÍ STATKY

2 1 Žadatel (jméno a adresa) 2 Vývozní povolení

č.

Platnost do

Ž
Á

D
O

S
T

3 Příjemce (adresa a země určení) 4

Datum zpětného dovozu

5 Vydávající orgán (název, adresa a členský stát)

Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 471/1
118 11 Praha 1
Česká republika

6 Zástupce žadatele (jméno a adresa)

7 Vlastník předmětu / předmětů (jméno a adresa) 8 Popis podle přílohy I nařízení (ES) č. 116/2009
Kategorie kulturního statku nebo kulturních statků

2
9 Popis kulturního statku nebo kulturních statků 10 Kód KN

11 Počet/množství

12 Hodnota v národní měně

(Není-li dostatek místa, pokračujte na jedné nebo více přiložených stránkách ve třech kopiích, které obsahují údaje požadované v kolonkách 9 až 20)

13 Účel vývozu kulturního statku nebo kulturních statků / důvod žádosti o povolení

Kritéria použitá pro identifikaci

14 Název nebo předmět

15 Rozměry 16 Datováno 17 Další vlastnosti

18 Připojené doklady / zvláštní údaje týkající se identifikace 19 Autor, období, dílna a/nebo styl

20 Materiál nebo technika

23 VYPLNÍ CELNÍ ÚŘAD VÝVOZU

Celní úřad

Členský stát

Vývozní prohlášení č.

z

22 Podpis a razítko vydávajícího orgánu

Místo a datum

Podpis a služební razítko

TRVALE DOČASNĚ

Fotografie (barevná)

Seznam

Identifikační značky

Bibliografie

Katalog

Důkaz hodnoty



2 24 Fotografie kulturního statku / kulturních statků
Ž

Á
D

O
S

T

2

25 Doplňující strany

K tomuto formuláři je přiloženo . . . . . . . . . . . . . . . . doplňujících stran.
Poznámka: Příslušné orgány proškrtnou nevyplněný prostor kolonky 9 nebo přiložených doplňujících stran.

26 Celní úřad výstupu

Razítko

Tento formulář byl vyplněn a vytištěn v souladu s právní úpravou a pokyny Ministerstva kultury České republiky. Jakékoli jeho pozměňování či padělání se trestá podle zákona.

(minimální formát 9 x 12 cm)

(Potvrdí podpisem a razítkem vydávající orgán)



EVROPSKÁ UNIE KULTURNÍ STATKY

3 1 Žadatel (jméno a adresa) 2 Vývozní povolení

č.

Platnost do

Ž
Á

D
O

S
T

3 Příjemce (adresa a země určení) 4

Datum zpětného dovozu

5 Vydávající orgán (název, adresa a členský stát)

Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 471/1
118 11 Praha 1
Česká republika

6 Zástupce žadatele (jméno a adresa)

7 Vlastník předmětu / předmětů (jméno a adresa) 8 Popis podle přílohy I nařízení (EHS) č. 116/2009
Kategorie kulturního statku nebo kulturních statků

3
9 Popis kulturního statku nebo kulturních statků 10 Kód KN

11 Počet/množství

12 Hodnota v národní měně

(Není-li dostatek místa, pokračujte na jedné nebo více přiložených stránkách ve třech kopiích, které obsahují údaje požadované v kolonkách 9 až 20)

13 Účel vývozu kulturního statku nebo kulturních statků / důvod žádosti o povolení

Kritéria použitá pro identifikaci

14 Název nebo předmět

15 Rozměry 16 Datováno 17 Další vlastnosti

18 Připojené doklady / zvláštní údaje týkající se identifikace 19 Autor, období, dílna a/nebo styl

20 Materiál nebo technika

23 VYPLNÍ CELNÍ ÚŘAD VÝVOZU

Celní úřad

Členský stát

Vývozní prohlášení č.

z

22 Podpis a razítko vydávajícího orgánu

Místo a datum

Podpis a služební razítko

TRVALE DOČASNĚ

Fotografie (barevná)

Seznam

Identifikační značky

Bibliografie

Katalog

Důkaz hodnoty



3 24 Fotografie kulturního statku / kulturních statků
Ž

Á
D

O
S

T

3

25 Doplňující strany

K tomuto formuláři je přiloženo . . . . . . . . . . . . . . . . doplňujících stran.
Poznámka: Příslušné orgány proškrtnou nevyplněný prostor kolonky 9 nebo přiložených doplňujících stran.

26 Celní úřad výstupu

Razítko

Tento formulář byl vyplněn a vytištěn v souladu s právní úpravou a pokyny Ministerstva kultury České republiky. Jakékoli jeho pozměňování či padělání se trestá podle zákona.

(minimální formát 9 x 12 cm)

(Potvrdí podpisem a razítkem vydávající orgán)


	Fotka: 
	Fotka1: 
	Fotka2: 
	Zadatel: 
	Vlastnik: 
	Prijemce: 
	Zastupce: 
	Kategorie: 
	Hodnota: 
	KodKN: 
	Predmet: 
	Pocet: 
	Ucel: 
	Material: 
	Nazev: 
	Rozmery: 
	Datace: 
	Foto: Off
	Autor: 
	Bibliografie: Off
	Vlastnosti: 
	Seznam: Off
	Katalog: Off
	Znacky: Off
	Dukaz: Off
	Misto: 
	Strany: 


